

COLOCAR TIMBRE DA EMPRESA



Funerária
Campo Belo
D(43) 99950-5966

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR: Edson Antonio Taboe me

CNPJ: 10.189.350/0001-60.

ENDEREÇO: Av. Getúlio Branco 1991 Centro

TELEFONE/FAX: (43) 35472263. e-mail: Edson-taboe@ltdanet.com.

Item	Descrição	QTD	Unid	Marca	Unit	Total
01	Urna Mortuária, tamanho adulto, madeira envernizada, estofada e véu	100	Unid		250,00	
02	Urna Mortuária, tamanho infantil, madeira envernizada, estofada e véu	100	Unid		750,00	
03	Assepsia e preparação do corpo e velório	100	Unid		600,00	
04	Translado com veículo fúnebre	10000	KM		1.70,00	
	Total do lote					

Local e data

12 / 07 / 2011

Assinatura do responsável

Carimbo CNPJ

Funerária
Campo Belo
CNPJ 10.189.350/0001-00
I.E. 90454506-67

Pode substituir o timbre

Funerária

Unipaf

COTAÇÃO DE PREÇOS

Fornecedor: _Ibapaf Serviços Funerários

Cnpj: 07.247.514.0001/95

Endereço: Rua Nilo Sampaio nº 510 Centro - Ibaiti -Pr

Tel: (43) 3546-2386 / (43) 3546-5646

E-mail: unipaf@hotmail.com

Item	Descrição	QTD	Unid	Marca	Unit	Total
01	Urna Mortuária, tamanho adulto, madeira envernizada, estofada e véu	50	Unid	madeiriti	2.700,00	135.000,00
02	Urna Mortuária, tamanho infantil, madeira envernizada, estofada e véu	50	Unid		1.900,00	95.000,00
03	Assepsia e preparação do corpo e velório	80	Unid		1.200,00	96.000,00
04	Translado com veículo fúnebre	10000	KM		3,40	34.000,00
	Total do lote					360.000,00

Ibaiti, 22/06/2021


Renata de França Castro

IBAPAF SERVIÇOS FUNERÁRIOS LTDA.
CNPJ 07.247.514/0001-95
Rua Nilo Sampaio, 510 - Centro
CEP 84.900-000 - Ibaiti - Paraná

RENASCER

FUNERÁRIA

COTACÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR: E.D. DE MOURA SERVICOS FUNERÁRIOS-LTDA-ME

CNPJ: 24.418.111/0001-80

ENDEREÇO: AV. PREFEITO MOACIR COSTA, 320, CENTRO, JAPIRA/PR

TELEFONE/FAX (43)3555-1306 e-mail: funerariarenascerip@hotmail.com

Item	Descrição	QTD	Unid	Marca	Unit	Total
01	Urna Mortuária, tamanho adulto, madeira envernizada, estofada e véu	100	Unid	maderit	2.500,00	250.000,00
02	Urna Mortuária, tamanho infantil, madeira envernizada, estofada e véu	100	Unid	maderit	1.500,00	150.000,00
03	Assepsia e preparação do corpo e velório	100	Unid		1.000,00	100.000,00
04	Translado com veículo fúnebre	10000	KM		3,20	32.000,00
	Total do lote					532.000,00

Local e data

JAPIRA 23 / JUNHO / 2021

「24.418.111/0001-80」

Funerária Renascer

Av. Prefeito Moacir Costa, 320
CEP 84920-000 - JAPIRA - PR


Assinatura do responsável